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OTnnunTenbHble 0CO6EHHOCTM KOMMYTaTOPOB CEPUN OcHOBHbIE faHHbIE ANA 3aKa3a

BasicLine B

* [Nopaepxka KOMMYHUKaLMN B PEXUME peanbHOro Bpe- Bepcua CeteBoii Bbik/louaTesnb, unmanaged, Fast Ethernet,
MeHu, Hanpumep, B ceTax PROFINET 6narogaps dyHk- Konuuectso nopros: 4x RJ45, 1x 100BaseSFP
unam «Kayectso ob6cnyxmnsaHua» n «<bnoknpoeka pamsl — Zlgg;i%(:(l)(()) C.78%¢

LLDP» - «Knacc A cootBetctBua PROFINET» Tun IE-SW-BLB-05-4TX-1FESFP

* bonblwoe konnuecTso cepTUdMKaTOB ANA YAOBNETBOPE- GTIN (EAN) 4099986847958

HuA ntobbiM TpeboBaHMAM OTHOCUTENIBHO MeXaHMYeCcKoro Kon. 1 Wryka

n AMC-BospgelicTBMA, ngeanbHO NOAXOAMUT ANA Takux obna-
CTel NpuMMeHeHua, Kak Mmopckan, obpabaTbiBatowan nnm
fo6blua nonesHbIX MCKonaembIxX

¢ OntTumusnposaHHas ckoba DIN-peliku, a Takxe coeau-
HuTenn PUSH IN gns 6bicTpoii 1 nerkor ycTaHOBKMU

* OxBaTblBaeT Hanbosiee pacrnpocTpaHeHHble KOMOWHa-
umn noptos ¢ noptamu RJ45 n SFP ana rubkoro npmmeHe-
HUSA

¢ bnok nuTaHuA nepem./rnocT. Toka

* Hanunuue ceTtelt 3HaunTenbHO yBenuunBaeTca bnarogapsa
3alMTe OT LUTOPMOB LUIMPOKOBELLATE/IbHbIX NaKETOB

¢ JHeproaddekTmBHbIN Ethernet n ynakoeka 6e3 coaep-
XaHWA nnacTtuka
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KOREANCERT AL
ROHS CooTBeTcTBOBaTH
UL File Number Search Cant UL
CepTtudukat Ne (cULus) E141197
Homep ceptudmkara (cULusEX) E223527

P33Mepbl N Macchbl

[ny6buHa 70 mm ny6uHa (gonnmos) 2.7559 inch
BbicoTa 114 mm BoicoTa (B gtoimax) 4.4882 inch
Lnpwuna 26 mm LLnpuHa (B alorimax) 1.0236 inch
Macca HeTTO 272 g
TemnepaTtypbl
TemnepaTypa xpaHeHusa -40 °C...85 °C Pa6ouan Temnepatypa -40 °C...75 °C
BnaxHocTb 5-95 % (6es

KOHAeHcaLum)

JKonornyeckoe cOoTBeTCTBUE un3nenuva

CoctosHue cooTBeTcTBMA ROHS COOTBETCTBYET C UCK/IIOYEHUEM

UcknioueHne ns RoHS (ecnu 7a, 7cl

NPYUMEHUMO/U3BECTHO)

REACH SVHC Lead 7439-92-1, Lead monoxide 1317-36-8

SCIP 9229992a-00b9-4096-8962-200a7f33e289

MTBF

MTBF B cooTBeTcTBUM CO CTaHAAPTOM Telcordia SR-332

Bpems paboThl (4ackl), MUH. 1920055 h
HanpsxeHue Ha Bxoae 24V

FapanTua

Mepuoa BpemeHun 5 net

NuTepdeitcobi

CTEKNOBONOKOHHbLIE MOPTHI 100BaseSFP-Slot MopTel RJ45 10/100BaseT(X), auto
negotiation, MNMonHo-/
NoNyAynAeKCHbINA PEXUM,
CoeaunHeHne Auto MDI/
MDI-X

DyHKUMOHanbHbIN 610k DIP- QoS (BKkA./BbIKN.), KonuuecTtso noptos 4x RJ45, 1x 100BaseSFP

nepeknioyaTenb AkTuBauua/geakTnsauuns slot

3aWuTsl OT WTOPMa
LIMPOKOBELLATENbHbIX

nakeTos, G)VlﬂpraLlVIH
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pambl MAC (Bk./BbIKAL),
AkTBauuva / neaktusauuA
3Heprocbeperatolero
Ethernet IEEE 802.3az

CeeTognoaHana nHanKauma

Power LED: PWR1, PWR2,
Port LED: LNK/ACT,
10/100M (RJ45 port),
Ceetoauog nutanua: PWR
FLT

Okpy)xaouume ycnoeuna

Pabouaa Temnepartypa, Mmakc.

75 °C

Pabouaa Temnepartypa, MuH.

-40 °C

BnaxHocTtb
TemnepaTypa XxpaHeHusa, Makc.

5 -95 % (6e3 koHAEHcaLMn)
85 °C

Temnepatypa XpaHeHUs, MUH. -40 °C
Pa6ouasn BeicoTa BeicoTa, makc. 2000 m

MpumevaHue. B cooTB. c UL

BeicoTa, makc. 6000 m

I'IpvlmeanMe. orpaHuyeHunAa cM. B 3aAB1IEHNN N3ITOTOBUTESIA O

paboueit BbiCOTE B pasgesie 3arpysok

TexHUUYecKue flaHHble
OcHoBHOW MaTepwuan Kopnyca MeTann Bua moHTaxa DIN-pelika
Bua sawuTsl IP30 CkopocTb Fast Ethernet
KommyTtaTop unmanaged
TexHonorusa

Mepepaya paHHbIX

Store and Forward

YnpaBneHue NnoTokoM |EEE 802.3x YnpaBneHue

NMOTOKOM

CraHpapTHbI

IEEE 802.3 for 10BASE-
T, IEEE 802.3x for flow
control, IEEE 802.3az
Energy-Efficient Ethernet,
IEEE 802.1p for Class

of Service / Quality of
Service (CoS/QoS), IEEE
802.3u for 100BaseT(X)
and 100BaseFX

DyHKUUM yNpaBneHuna

DunbTtp ceTeBoro Tpaduka

Kauectso ycnyru (QoS),
Class of Service (CoS),
Type of Service (ToS),
Differentiated Services
Code Point (DSCP),
Dunbrpauma MAC-kagpa
(6nokmpoeka LLDP-kagpa)

Moaaepxka npumbiwneHHoro npotokona Ycrponctso PROFINET
B COOTB. C KacCoMm
cooTBeTCcTBUA A

XapakTepucTUKU KOMMYTaTOpPOB

OuepeaHocTn No NpuopuUTeTy 4 Pasmep Tabnuubl MAC 2 K

Pasmep nakeTtHoro 6ydepa 768 kBit Monoca nponyckaHua o6begmHuTensHon 1 Gbit/s
nnarbl

3neKTponwra|me

3alwmTa oT NepenontoCcoBKN Na
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HanpsxeHue nutanuns 12/24/48 V DC, 24 V AC, 2 pe3sepBHbIX BXofa

3alwmTa oT neperpyskun no Toky Na

CoeguHeHune 1 cbeMHbIN 4-NONIOCHBIN KNeMMHBbI 610K

[rana3oH HanpsxeHua NnuTaHna Tun HanpsxeHus DC
HanpsxeHue, MyH. 9V
HanpsxeHue, makc. 60V
Tun HanpsxeHna MepemeHHbIl ToK
HanpsxeHue, MUH. 9V
HanpsxeHue, makc. 30V

MoTpebnaembiii TOK HanpsaxeHue 24V
Tok 0.07 A
Tun HanpsxeHna DC

ceptudumkaTtbl u cooTBeTcTBMe TpeboBanna no AMC

EN IEC 60079-0, EN IEC
60079-7, UL/cUL, knacc |
pasgen 2, rpynnsl A, B, Cun
D, ATEX Zone 2 Ex ec lIC
T4 Ge

B3apbiBoOnacHble o6nactn CBobopaHoe nageHune CooTBeTcTBYET CTaHJapTy

IEC 60068-2-31

Hopmsbl no 9MC EN IEC 61000-6-2, EN Bubpaumn no ctaHaapty IEC

IEC 61000-6-4, FCC Part 60068-2-6

15 Subpart B Class A,

IEC 61000-4-2 ESD:

Contact: 6 kV; Air: 8 kV,

IEC 61000-4-3 RS: 80

MHz to 1 Ghz: 10 V/m,

IEC 61000-4-3 RS: 1.4

GHz to 6 Ghz: 3 V/m, IEC

61000-4-4 EFT: Power:

4 kV; Signal: 2 kV, IEC

61000-4-5 Surge: Power:

2 kV; Signal: 2 kV, IEC

61000-4-6 CS: 10 Vrms,

IEC 61000-4-8 PFMF: 30

A/m
YpnapHaa Harpyska no craHgapty IEC CynoxoacTtso DNV, BV, ABS, LR, RINA,

60068-2-27 oXxugarowme gonycka kK

aKcryatauum

Hopma 6e3onacHocTtu UL61010-1, UL

61010-2-201
Knaccudukaumn
ETIM 6.0 EC000734 ETIM 7.0 EC000734
ETIM 8.0 EC000734 ETIM 9.0 EC000734
ETIM 10.0 EC000734 ECLASS 9.0 19-17-01-06
ECLASS 9.1 19-17-01-06 ECLASS 10.0 19-17-04-02
ECLASS 11.0 19-17-04-02 ECLASS 12.0 19-17-04-02
ECLASS 13.0 19-17-04-02 ECLASS 14.0 19-17-04-02
ECLASS 15.0 19-17-04-02
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MpuemonepepnaTuuxk SFP (ana nucnonbzoeanna ¢ kommytaTtopamu cepuin B Eco-, Advanced-, Substation n
BasiclLine)

OTnnumnTenbHble 0Co6eHHOCTM NpuemMonepeaaTinkos
cepuun SFP

¢ bonblloe KonMYecTBo pasHoobpasHbLIX TUMOB
npuemMornepenaTinkoB ANA pasnnUHbIX CKOPOCTEN
nepegaun (no 10 F6uT) n pacctoanuii (qo 60 km)

¢ Mopgenu BiDi SFP (aByHanpaBneHHble) And cBA3n yepes
MOHOBOJIOKHO

* Y06HbI KOHTPOJIb COCTOAHUA NpuemMonepeaaTinka
6narogapna noaaepxke UNPPOBOro ANarHoOCTUYECKOro
MoHuTopuHra (DDM)

* Bo3MOXHOCTb NOAKIIOUYEHUNSA B «TOPAYEM» pexnme (Bo
BpemA paboThl)

¢ JlasepHoe n3pgenue knacca 1, cooTeeTcTBylOLLEE
ctangapty EN 60825-1

¢ MpumeHnmo ansa kommyTaTtopoB Eco, Advanced un
SubstationLine

OcHoBHbIE flaHHbIE ANA 3aKa3a

Tun |E-SFP-1FE-MM-2 Bepcusa

3akasz Ne 2682450000 SFP Transceiver, 100 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 4 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692266 °C..85°C

Kon. 18T

Tun |IE-SFP-1FE-SM-30 Bepcusa

3akas Ne 2682460000 SFP Transceiver, 100 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 30 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692259 °C..85°C

Kon. 18T

Tun |E-SFP-1FE-SM-60 Bepcusa

3akas Ne 2682470000 SFP Transceiver, 100 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 60 km, -40
GTIN (EAN) 4050118692242 °C..85°C

Kon. 18T

YcTaHOBOYHbIN KOMMNIEKT ANA YCTaHOBKMU B 19-A10MMOBbBIEe CTOUKU

e [1na MOHTa)ka YCTPOMCTB, NpeaHa3HauYeHHbIX Anf
yctaHoBku Ha [INH-peikax, B 19-a10iMOBbLIX CTOMKax

OcHOBHbIE flaHHbIE 41A 3aKa3a

Tun

3akas Ne
GTIN (EAN)
Kon.

RM-KIT

1241440000
4050118029154

18T

Bepcusa

Kit for 19"-rack mounting
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MoHTaXHbIN KOMNNEKT ANA HacTeHHoro kpenneHuna (BasiclLine, cepua B)

OcHOBHbIE flaHHbIE AN1A 3aKa3a

MoHTaXHbI KOMMANEKT A1A HACTEHHOrO MOHTaxa
(BasicLine, cepus B):

YCTaHOBOYHbBI KOMIMJIEKT ANA anbTePHATUBHOIO
HaCTEHHOro MOHTa)xa KOMMNOHEHTOB MNPOMbILLIEHHOIO
Ethernet BasicLine cepuu B, npegHasHayeHHbIX ans
yctaHoBku Ha DIN-pelikax (Tuna top-hat).

IE KOMIMNEKT AJ1A HACTEHHOIO MOHTAXA,
MOLEJIb A ana ucnonb3oBaHUA C:

* KommyTaTopsl npombiwneHHoro Ethernet cepui
IE-SW-BLBO5/BLB08/BLB10 IE KOMIMJIEKT

nnAa HACTEHHOIO MOHTAXA, MOLEJ1b B ana
MCMONb30BaHUA C:

¢ KommyTaTopsl npomsbiwneHHoro Ethernet cepuin IE-SW-
BLB16/BLB18/BLB24

Tun IE-WALLMOUNT-KIT-MODEL-A  Bepcusa

3akas Ne 3032760000 Kit for wall mounting
GTIN (EAN) 4099986984516

Kon. 18T

BLF 5.08HC/180 SN

OcHoBHblIE flaHHbIE ANA 3aKa3a

HapgeXHoCcTb MUNINOHLI pa3 NPOBEPEHHOTO Ha

npakTUKe OpUrMHanbHOro N3AENUA ¢ AONONHUTENbHLIMU
WHHOBALIMOHHLIMM OCOBEHHOCTAMM.

BapwuaHT ucnonHenma BLF 5.08HC PUSH IN ruesgoBoro
pasbema BLZP 5.08HC otnnyaetcs He TonbKO cUCTEMOM
coeuHeHu, Ho N 6osee KOMMakTHON KOHCTPYKLMENR.
MHHOBaUWoOHHanA NpyxunHHasa cuctema coegmHeHunin PUSH
IN komnaHuu Weidmiiller npeactaBnaet cobon 6yayuiee
NPOCTOro NoAK/oYEHNA NPOBOAOB 6€3 UCNONb30BaAHUA
MHCTpymeHToB. HC = CUNILHOTOUYHBIN.

C ToukM 3peHun yHueepcanbHoct BLF 5.08HC
npegnaraeT Te Xe NpeuMmyLlecTsa, YTo U Bepcus,
cnyxusluan obpasyom:

¢ 3 “cnbITaHHBIX Y NPOBEPEHHbIX Ha NpakTuKe
Hanpae/ieHUs BbIBOJla MNPOBO/0B, o6ecneunBaloLmx
06bIYHYI0 TMH6KOCTb ANA KOHCTPYKLUN
cneunannu3MpoBaHHOIO NPUMEHEHNA

* 4 BapuaHTa UCMONHEHNA ¢ haHLaMu U NaTeHTOBaHHbLIN
¢hmkcaTtop, nossonaloLwme peann3oBaTb KOHLENLNUIO
¢hmkcaumnmn Ha ocHoBe TpeboBaHM NoNbL3OBATENA

* icnonb3oBaHne kombuHaumn ns pasbemon BLF
5.08HC u SL 5.08HC gna goctmxeHna MmakCcuManbHbIX
HOMWHaNbHbIX XapaKTepUCTUK

Tun BLF 5.08HC/04/180 SN BK... Bepcusa

3akas Ne 1013450000 LLITekepHbIii coeguHUTENb NeyaTHoM nnatel, [HesgoBon pasbem, 5.08
GTIN (EAN) 4032248721603 mm, Konuuectso nontocos: 4, 180°, PUSH IN ¢ ucnonHutensHsim
Kon. 90 ST ycTporicTeom, [lnanasoH saxuma, makc. : 3.31 mm2, Awmk

[Nata cospganma 14.11.2025 10:32:39 MEZ

CraTtyc katanora / U3o6paxeHus


https://eshop.weidmueller.com/p/3032760000
https://eshop.weidmueller.com/p/1013450000

